SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  BỆNH VIỆN MẮT       Độc lập - Tự do-– Hạnh phúc

Số:        /QĐ-BVM                    Bình Định, ngày      tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Tổ Điều tra dịch tễ

phòng chống dịch bệnh viêm phổi cấp do chủng vi rút corona mới

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN MẮT BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Quyết định số 510/QĐ-UBND ngày 15/9/2008 của UBND tỉnh Bình
Định về việc thành lập Bệnh viện Mắt trên cơ sở tổ chức lại Trung tâm Mắt;

Căn cứ Quyết định số 1590/QĐ-SYT ngày 20/10/2008 về việc ban hành Quy
chế tổ chức và hoạt động Bệnh viện Mắt Bình Định;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Kế hoạch Tổng hợp - Chỉ đạo tuyến.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ Điều tra dịch tễ phòng chống dịch bệnh viêm phổi cấp
do chủng vi rút Corona mới của Bệnh viện Mắt Bình Định gồm các ông (bà) có tên
sau:

1. Ông Nguyễn Kế Điền - Nhân viên phòng KHTH-CĐT - Tổ trưởng.

2. Ông Huỳnh Xuân Phương - Đội phó đội xung kích bệnh viện - Thư ký.

3. Ông Đặng Ngọc Thắng - phòng TCHCTC - Thành viên.

4. Ông Nguyễn Đức Minh Trường - phòng ĐD-QLCL-CNTT - Thành viên.

Điều 2. Tổ Điều tra dịch tễ có trách nhiệm triển khai các hoạt động kê khai y
tế, giúp ghi nhận các yếu tố dịch tễ phòng chống dịch bệnh viêm phổi cấp do
chủng vi rút Corona mới tại bệnh viện theo đúng hướng dẫn của Bộ Y tế.

Điều 3. Các khoa, phòng và các thành viên có tên trên chịu trách nhiệm thi
hành quyết định này kể từ ngày ký.
Nơi nhận:    GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;
- Sở Y tế (báo cáo);
- Lưu VT, KHTHCĐT.

  Nguyễn Thanh Triết

	SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	QUYẾT ĐỊNH
	GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN MẮT BÌNH ĐỊNH

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-05T08:48:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thanh Triết<trietnt-bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-05T09:37:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-05T09:38:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-05T09:39:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!